KONSULTACJE SPOŁECZNE – Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Rybczewice
Formularz zgłaszania uwag i propozycji przedsięwzięć
PRZEDSIĘWZIĘCIA
	Podmiot zgłaszający
PRZEDSIĘWZIĘCIE

	……………………………………………………………..
(imię i nazwisko lub nazwa instytucji)
……………………………………………………………..
(adres e-mail)
……………………………………………………………..
(status prawny podmiotu)


	L.p. 
	Nazwa przedsięwzięcia

	Lokalizacja przedsięwzięcia 
	Krótki opis ze wskazaniem zakresu przedsięwzięcia i uzasadnieniem potrzeb jego realizacji oraz szacunkową kwotą jego realizacji

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


…………..……………..

podpis (imię i nazwisko)
UWAGI
	Podmiot zgłaszający
UWAGĘ

	……………………………………………………………..
(imię i nazwisko lub nazwa instytucji)
……………………………………………………………..
(adres e-mail)
……………………………………………………………..
(status prawny podmiotu)


	L.p.
	Numer strony w dokumencie
	Część dokumentu do której odnosi się uwaga.
	Zapis w dokumencie do którego zgłaszana jest uwaga
(cytat, fragment)
	Treść uwagi oraz proponowane nowe brzmienie  zapisu
	Uzasadnienie proponowanej uwagi


	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 ze zm.).
Zostałem/am poinformowany/a:
1) iż administratorem danych osobowych jest Gmina Rybczewice, reprezentowana przez Wójta Gminy , 
2) iż dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Rybczewice,
3) o prawie dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania,
4) iż podanie danych osobowych jest dobrowolne.
Uwagi, które pozostają w sprzeczności z treścią Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 02.08.2016 r., MR/H 2014-2020/20(2)08/2016, nie będą rozpatrywane.
…….…………………….

podpis (imię i nazwisko)

